ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __.__.2023                                                                                                                № 000

[bookmark: _Hlk100765470]Об утверждении Схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

[bookmark: _Hlk95135520]В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", статьей 2 Закона Республики Крым от 19.01.2015 № 71-ЗРК/2015 "О закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного значения", руководствуясь Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, администрация Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую Схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым.
[bookmark: _Hlk94093821]2. Разместить настоящее постановление на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайского района Республики Крым в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Угловское сельское поселение (https://uglovskoe.rk.gov.ru/), а также на информационном стенде в здании администрации Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район, село Угловое, улица Ленина, 68.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Угловского
сельского поселения							                   ФИО

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым
от 00.00.2023 № 000

СХЕМА
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	1
	2
	3
	4
	5

	1.

	2.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Схеме размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

[bookmark: _GoBack]ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ
схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым